

Årsredovisning för

Sympower Sweden AB
559160-9283

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sympower Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm
2022-08-24



Simon Bushell

Styrelsen och Verkställande direktören i Sympower Sweden AB 559160-9283 med säte i Stockholm avger härmed årsredovisningen för räkenskapsåret 2021. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. Om inget annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sympower Sweden AB bildades år 2018, men verksamheten startade år 2019, sedan tidigare finns bolaget i Nederländerna, Finland, och Norge. Bolaget är verksamt på energimarknaden och tillhandahåller mjukvara och hårdvara som erbjuder kunden realtidsövervakning och balansering av utbud och efterfrågan i elnätet, samt möjlighet för kunden att sälja sin flexibla elförbrukning på FCR (Frequency Containment Reserve) marknaden.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har expanderat och rekryterat personal under året.

Ett utvidgat samarbete med Vattenfall AB, och en ökad efterfrågan på bolagets tjänster, har lett till att bolagets omsättning ökat kraftigt under 2021.

Flerårsöversikt

i TKR

	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 368	3281	104
Resultat efter finansiella poster	884	277	-376
Soliditet (%)	6	27	46

Perioden 2019 avser inte 12 månader.

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	401 297
Disposition enligt årsstämmobeslut:		
Utdelning		-
Erhållna aktieägartillskott		-
Årets resultat		717 612
Belopp vid årets utgång	50 000	1 118 909

Resultatdisposition

Följande medel står till årsstämmans förfogande:

Balanserat resultat	401 297
Årets resultat	717 612
Belopp till förfogande	1 118 909
Styrelsens förslag till disposition:	
Förslag till disposition av vinst	1 118 909
Balanseras i ny räkning	1 118 909

Resultaträkning

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		22 368 259	3 281 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		22 368 259	3 281 386
Rörelsekostnader			
Personalkostnader	3	-4 031 095	-2 024 440
Övriga rörelsekostnader		-17 453 085	-958 247
Summa rörelsekostnader		-21 484 180	-2 982 687
Rörelseresultat		884 079	298 699
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-20 715
Summa finansiella poster		0	-20 715
Resultat efter finansiella poster		884 079	277 984
Resultat före skatt		884 079	277 984
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 467	0
Årets resultat		717 612	277 984

Balansräkning

	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 736	4 847
Summa materiella anläggningstillgångar		19 736	4 847
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 503 501	635 872
Fordringar koncern		126 616	126 616
Övriga fordringar		35 182	2 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 426 420	476 102
Summa kortfristiga fordringar		5 091 719	1 240 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 183 400	405 692
Summa kassa och bank		14 183 400	405 692
Summa omsättningstillgångar		19 275 119	1 646 365
SUMMA TILLGÅNGAR		19 294 855	1 651 212

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		401 297	123 313
Årets resultat		717 612	277 984
Summa fritt eget kapital		1 118 909	401 297
Summa eget kapital		1 168 909	451 297
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 817 656	324 328
Skatteskulder		256 081	40 069
Övriga skulder		1 507 649	512 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		544 560	322 648
Summa kortfristiga skulder		18 125 946	1 199 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 294 855	1 651 212

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Värdering av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperiod tillämpas:
Inventarier: 3 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 711	0
Inköp	22 187	6 711
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 898	6 711
Ingående avskrivningar	-1 864	0
Årets avskrivningar	-7 298	-1 864
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 162	-1 864
Utgående redovisat värde	19 736	4 847

Not 3 - Medelantalet anställda

	2021-12-31	2020-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Övriga noter

Ägandeförhållande & Koncernredovisning

Sympower Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Sympower BV, org nr 65605543, Amsterdam.
Övergripande koncernredovisning upprättas av Sympower BV, org nr 65605543, Amsterdam.

Underskrifter

Stockholm
2022-08-24



Simon Bushell
Styrelseledamot, Verkställande direktör